Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
4
4115
4/15/1001
11
11/45
11/45/8
11/45/1003
15
15/15
15/15/1
16
16/10

16/10/1

20/09/2024

SPORT VELA MOVIMENTO ASD

Sede : ENTI E ORGANIZZAZIONI SPORTIVE VIA SETTEVENE PALO EST 79 TREVIGNANO ROMANO 00069 RM

13835391007
97857500587

Attivita

931910

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI

ATTREZZ.RE IND.LI E COMM.LI
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Acconti IRES
CREDITI RIT.IRPEF DIPENDENTI
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa Euro
RATEI E RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI

Risconti attivi

TOTALE ATTIVITA'

142,60
142,60
142,60
530,71
530,71
190,00
340,71
26.410,43
26.410,43
26.410,43
236,93
236,93

236,93

27.320,67

PASSIVITA'

4
4115
4/15/1002
18

18/40
18/40/1

23

23/40
23/40/1003
23/65
23/65/3
23/115
23/115/1
23/115/5
23/115/9
23/115/13
23/120
23/120/1002
23/120/1010
23/125
23/125/1
23/125/3
23/130

23/130/1002

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI

F.DO AMM.TO ATTREZZ.RE IND.LI E CO

PATRIMONIO NETTO

UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO

Utili portati a nuovo

DEBITI

DEBITI VERSO BANCHE OLTRE 12 MESI
FINANZIAMENTO ARTIGIANCASSA 2

ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI
Fatture da ricevere entro 12 mesi

DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/IVA
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.
Debito per IRES
Deb. v/erario per imposte sostitut

DEBITI TRIBUTARI OLTRE 12 MESI
DEBITO IVA ANNI PRECEDENTI
DEBITI ROTTAMAZIONE

DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI
Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes
Debiti v/INAIL

DEBITI PREVID./ASSIC. OLTRE 12 MESI

DEBITI INPS INAIL RATEIZZATI

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Enti e organizzazioni sportive, promozio

Pag.

45,01
45,01
45,01

2.578,21
2.578,21
2.578,21
20.145,00
6.458,39
6.458,39
200,76
200,76
1.325,62
967,93
248,00
86,00
23,69
3.899,38
1.335,45
2.563,93
7.249 57
6.968,55
281,02
1.011,28
1.011,28

22.768,22
4.552,45



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271514
2715132
29
29/5
29/5/1
29/5/4
29/5/19
29/5/22
29/5/1004
29/5/1007
29/15
29/15/7
29/15/11
29/15/24
29/15/53
29/15/64
29/15/81
29/15/84
29/15/120
31
31/5
31/5/1
31/5/24
33
33/5
33/5/3
33/10
33/10/1
33/10/4
33/15
33/15/3
38
38/5
38/5/17
38/5/18
38/5/26
38/5/28
39
39/5
39/5/12
39/5/1001
42
42/10

42/10/1

20/09/2024

SPORT VELA MOVIMENTO ASD

Sede : ENTI E ORGANIZZAZIONI SPORTIVE VIA SETTEVENE PALO EST 79 TREVIGNANO ROMANO 00069 RM

13835391007
97857500587

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI

ACQUISTI DIVERSI
Merci
Acquisti vari indeducibili

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Spese di trasporto su acquisti
Provvigioni passive su acquisti
Energia elettrica uso civile
Mater.e merci utilizz.produz.serv.
SPESE PER PEC
SERVIZI CEE

COSTI PER SERVIZI (GENERALLI)
Assicurazioni diverse
Servizi vari commerciali
Manut./ripar.su altri beni propri
Servizi amministrativi e contabili
Servizi e spese di pulizia
Altre spese deducibili
Altre spese documentate inded.
Contr.cassa prev.lav.auton.servizi

COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE

Locazione stabilimenti
Noleggi attrezzature ed altri beni
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Salari operai
ONERI SOCIALI
Contributi assic.obblig.contro inf
Oneri sociali per operai
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Accant. fondo TFR altri dipendenti
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
imposte indeducibili e cont.Inps
Spese di cancelleria
Arrotondamenti passivi
Diritti camerali (CCIAA)

ONERI FINANZIARI

INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

Int.pass.su dilaz.di pagamento
INT.SANZ E SOPRATTASSE IND.LI

ALTRI ONERI

IMPOSTE RELATIVE A ESERC.PRECEDENTI

Imposte relative a eserc.prec.inde

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

Attivita 931910

RICAVI

11.262,41 44
11.262,41 | 4415
11.259,73  44/5/11
2,68 44115
8.94861 44/15/1
5.007,14  44/15/3
26,72 44115/4
375,46 | 44/15/5001
2.476,80 47
1.514,30 | | 47/5
67,10 47/5/15
636,76 | 47/5/21
3.851,47  47/5/28
97,05
950,00
60,02
2.305,76
58,92
175,34
135,89
68,49
18.566,79
18.566,79
7.200,00
11.366,79
15.351,20
10.950,66
10.950,66
3.731,07
314,25
3.416,82
669,47
669,47
69,12
69,12
18,00
28,99
4,13
18,00
103,60
103,60
0,56
103,04
188,00
188,00
188,00

54.489,73
4.552,45

Enti e organizzazioni sportive, promozio

01/01/2023 AL 31/12/2023

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.

RICAVI DELLE VENDITE ITALIA

Corrispettivi

RICAVI DELLE PRESTAZIONI

RICAVI ASSOCIATIVI CENTRO ESTIVO
RICAVI ASSOCIATIVI TESSERE E BARCH
Ricavi ass.vi scuola Kayak

Ricavi servizio ristorazione

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

Arrotondamenti attivi
Sopravv.att.ordinarie non imponib.

Ricavi diversi

TOTALE RICAVI

Pag.

57.239,92
22.105,17
22.105,17
35.134,75
10.491,20
21.489,00
2.980,00
174,55
1.802,26
1.802,26
3,27
1.334,79

464,20

59.042,18



